[bookmark: _Toc1]2024年葡萄园申请书如何写(实用8篇)
来源：网络  作者：玄霄绝艳  更新时间：2024-09-26
葡萄园申请书如何写一敬爱的学校领导：本人系xx20xx级学生，因家庭经济困难，特申请贫困补助。我家住、，家乡是一个生活简单的边远山区。父母皆为农民。父亲患有严重的腿病，不能干体重活;妹妹和弟弟正在上高中，一家五口人生活的重担全都落在母亲一个...
葡萄园申请书如何写一
敬爱的学校领导：
本人系xx20xx级学生，因家庭经济困难，特申请贫困补助。
我家住、，家乡是一个生活简单的边远山区。父母皆为农民。父亲患有严重的腿病，不能干体重活;妹妹和弟弟正在上高中，一家五口人生活的重担全都落在母亲一个人微弱的肩膀上，加上近几年为了盘我们姐弟三人读书，欠下了近8万余元的外债，目前连正常的生活开支都十分困难。
为了能缓解家庭经济负担，为了能顺利完成学业，我带着弟妹曾尝试着在假期打工，养成勤劳的品格和简朴的生活习惯，但微薄的收入，对于超负荷的家庭经济状况来说只是杯水车薪。
以上就是我现在的家庭情况，因此希望能够得到学院的补助，缓解一点经济压力。但如果有更需要的同学，请把补助留给他们，谢谢!
此致
敬礼!
申请人：
xx年xx月xx日
葡萄园申请书如何写二
________________：
本人就职于________________________，于××××年××月××日购买了重大疾病、女工安康互助保障。投保重大疾病________ 份，女职工安康 ________份，保障书号码为________________________________ 。 ××××年×× 月××日经________________________ 医院确诊初次患 ，现特提交有关证明资料，申请领取保障金。
申 请 人：________________________
身份证号：________________________
××××年××月××日
注意：本申请书需一式叁份
葡萄园申请书如何写三
尊敬的领导：
您好!本人从20_年04月至今在公司工作已近3年，期间在项目助理岗位上工作学习，能较好完成公司领导下达的各项任务。对此我深刻感激公司领导对我工作学习的关怀与指导以及给宽阔的发展空间。经过近3年时间的工作锻炼，结合各方因素，慎重考虑之下，现在向公司领导提出岗位调换申请。
在项目助理工作中积累的工作业务经验，
能让我使我迫切希望进一步拓宽知识面，同时希望能转岗到一线去工作，增强自己能力的同时能为公司多做一些贡献。恳请公司领导予以批准!
申请人：
申请时间：
葡萄园申请书如何写四
尊敬的陈总：
您好!
首先谢谢您给我加入xx这个大家庭的机会。xx带给了我很多愉快的记忆，也带给我新的人生经验和适当的薪酬，让我第一次当上了销售经理。几个月前何总给我的一项任务就是开拓xx在广东的市场，现在广东销售已经从没有一家实体店到拥有广州新大新、佛山南海广场、惠州吉之岛等多家自营店。至此，我觉得今年xx在广东的布局已经圆满完成，我也可以放心地向您辞职了。
当我走出xx的`时候，我想我还是会回过头看一看。以后无论在那里，静心的时候我还是会回想起我在xx的日子。我是一个很重视感情的人，您是我出社会工作以来的第一位直属上司，对您我一向都敬重有加，并且今后也会时刻记着您的教诲。这几个月以来我能体会到并由衷感谢您在许多小细节上对我的关心与照顾，您在工作方面虽然严格要求，但同时您也是善良与真诚的，正是您的严格要求才能让我有今天的成绩。最后请允许我诚挚地祝愿公司的业绩一帆风顺，蒸蒸日上!同时我也希望公司能够体恤我的个人实际，对我的申请予以考虑并批准。
此致
敬礼!
xxx
xxxx年xx月xx日
葡萄园申请书如何写五
尊敬的公会领导：
如：本人_，性别，民族，出生年月;妻子(注明出生年月);子女(注明出生年月)我们均住_。(家庭成员都要写)
本人在_工作(或者务农)，妻子(工作)，子女(学习院校，或者工作单位)
家中贫困(具体的原因能够具体写，最好声情并茂)家中无固定经济来源，我们目前只能靠亲朋好友帮忙过日子，现我们无法生活，恳请公会领导们能给予我们困难补助。让我们能过上正常的生活，我们全家万分感激。特此申请。
此致
敬礼!
申请人：
__年__月__日
葡萄园申请书如何写六
尊敬的领导：
您好!
我是在我们工厂工作的保安，由于个人的一些原因，无法再在我们工厂做保安的工作了，所以向您递交这封辞职信，希望能在规定的一个离职时间内把工作尽快的去交接好，离开工厂。
在做保安工作期间，我认真的按照工厂的一个要求去做好巡查，值班，出入的登记，消防检查以及消防相关的工作，把本职的一个工作认真的去完成了，没有出过什么差错，也是在工作的这段时间里，我也是学到了挺多的东西，特别是我们队长，对于我们也是给予了很多的指导，告诉我们如何的去做好一名优秀的保安，特别是消防方面的知识更是教授了很多给到我们。在这份工作之中，我也是感受到工厂的氛围是不错的，如果不是个人的一些原因，我也是可能会做下去。
不过，之前也是和领导谈过这个话题，我也是知道，我暂时来说，无法兼顾工作和自己的一个问题，必须要先把自己的这些事情给解决好，才能更有心思放在工作上面，而且我也是不太清楚具体要多久才可以解决掉，所以也是觉得还是辞职比较好一些，毕竟请假我占着个岗位，可是工厂的保安却又是需要人手的，那样也是会加重了同事们的一个工作量，这样也是我不想看到了，并且对于这份工作，我也是可以感受到，自己虽然觉得不错，但总还是没有特别想做的动力，只是当成一份工作，而不是自己喜欢的一个事业去干。
决定了离职，也是自己之前的一个想法，只是最近个人的一些事情也是要去处理，我也是下定了决心，经过了考虑，也是和领导说过了，谈过了心，每个人都是得对自己来负责，特别是未来的路要决定好怎么样的去走，我也是想了很多，知道自己应该是如何的去做一个抉择，更清楚自己在这种事情上面，该如何去做。而今要离开了，我也是会在今后处理完自己的一些事情之后，再去为自己的未来找一份更加合适自己的工作，让自己的未来更加的清晰，知道该如何的去走。
和工厂说离开，其实我也是有些不舍，不但是队长对我很好，而且很多的同事我们也是在日常的工作之中，交流从而成为了朋友，不过我也是知道我要做一个选择，必须把自己的一些事情处理完，同时也是得走好自己的职业路，所以也是望领导尽早一些的来对于我的一个离职予以批准。
此致
敬礼!
申请人：申请书模板
__年__月__日
葡萄园申请书如何写七
一、本人的自然(姓名、性别、年龄、目前的收入状况)
二、家庭人口及经济情况(这是主要的)。
三、鉴于上述情况，符合城市低保条件，特此申请。
低保申请书范文1
尊敬的各位领导：
您们好!我和我的丈夫都是仁寿县** 区**乡**厂的职工，现寄宿在侄女的**社区**公寓，98年双双下岗以来，我们一直没有工作，也没有固定的生活来源，家有一个女儿，女儿现在第三军医大学上大二。我于20_年12月身患乳腺癌，在xx医院罗某医师主治下进行了手术，花去了8000多元，后于20_年2月去xx医院化疗，放疗花去了 3万多，20_年癌又复发，去x医就治，至今已花去了2万五左右，现在不但家里的积蓄都花光了，还债台高筑，昂贵的医药费让我没敢再跨过医院的门槛，现在生活举步维艰，连平时控制病情的药只好停了;丈夫现又接近五十岁，又患乙肝病多年，今迫于生活外出打工近一年，由于自身有病和年龄偏大，没人要，工作尚无法一时找到，我生活又不能自理的情况下，只好回家来照顾我。
女儿现在成都上大二，每年一万余元的学费是通过东拼西凑，好不容易凑够了，交上了学费，全都是向亲戚借来的，邻里亲戚知道我们家的情况后，现在都不愿借钱给我们，我真不知道下一学期还有没有有钱送他们上学。前一阵子，我找了一份帮小区扫地的300元/月的工作，当时非常高兴，可当听说我有病之后，两天后他们就把我辞掉了，我上有年迈的父母需要赡养，下有尚未成人的儿女要抚养，全家人的生活没有着落，让我非常的揪心，不知道明天的路在何方。
幸好，我听说我们的这种情况可以申请低保，我异常的高兴，好似抓住了一根救命的稻草，看到了一线黎明的曙光，可以救我们的家庭于水火。于是商量之后，我夫妇二人特向您们申请低保，以度过目前的艰难时日。
我有理由相信伟大的中国共产党，相信伟大的政府会给我们解决实际困难，解决我们的生活危机，向我们伸出援助之手!
此致
敬礼!
申请人：
申请日期：
低保申请书范文2
尊敬的上级领导：
我叫xx，现年 62岁，家住xx乡xx村xx组。本人于1985年至1987年任xx村村长，1988年至1992年任xx村支部书记，在任期间，我领导组织全体村民修筑了进村公路;领导组织全体村民架设高压电线进村进寨;组织全体村民扩建池塘，解决了当时头等“三大难”的交通问题 x通电问题 x农田灌溉问题，为集体事业忘我工作，鞠躬尽瘁，深得组织的信任和群众的拥戴。
然而，我不幸在1992年患坐骨神经疾病，无情的病魔使我无法工作和劳动，于当年年底主动辞职，全家老小的重担就压在妻子一个人身上。如今，我病情不见好转还有加重趋势，每年还得花上千元的药控制病情;而已年过六旬的妻子年老多病，积劳成疾，已经不能再下田地干活，丧失了基本的劳动能力;不孝独子常年在外省靠卖体力为生，生活过得风餐露宿，对我二老生老病痛不管不问也无能力照顾。我两个老人生活过得捉襟见肘，常常是有这顿,没下顿,生活特别艰苦.现在连平时控制病情的药都只好停了。
幸好，我听说中央对特殊困难的农民有政策照顾，可以申请低保，我异常的高兴，好似抓住了一根救命的稻草。于是，我特向上级领导申请低保，以度过目前的艰难时日。
我有理由相信伟大的中国共产党，相信伟大的政府会给我解决实际困难，解决我的生活危机，向我伸出援助之手!
此致
敬礼！
申请人：
申请日期：
低保申请书范文3
尊敬的领导：
您好!我叫xxx，户籍为xxx,现年xx岁，体弱多病，20_年病休至今。现在我离异孩子跟我，孩子正在上高中，家里严重透支，现在生活举步维艰。我(上有年迈的父母需要赡养，)(不知是否属实，如果有就写上)，下有尚未成人的儿子要抚养，自己也的经常看病吃药，全家人的生活让我非常的揪心，不知道怎么办才好。幸好，听说我们的这种情况可以申请低保，所以我特向您们申请低保，以度过目前的艰难时日。
我相信政府会给我们解决实际困难，解决我们的生活危机，向我们伸出援助之手!
此致
敬礼!
申请人：
申请日期：
葡萄园申请书如何写八
公司领导：
我家现有6口人，70多岁的老母，我夫妻俩，外加两个儿子、一个女儿。现住公司家属区五栋一间二十五平方米的房子里。
我的3个孩子都已长大，大儿子今年十八岁，女儿十六岁，小儿子十四岁。祖孙三代，同居一室，生活 上很不方便，孩子们无法安心学习 ，我们夫妇也不能安心工作。为此，特恳请组织上分配给我一套住房。以解决我家实际困难。
此致
敬礼
××部李
×年×月×日
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找